Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei Complementar: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a doar à Associação 
Comunitária de Habitação Popular de Bragança Paulista - ACOHAB uma área de 
terreno localizada no Jardim Água Clara, com 5.442,87m² (cinco mil quatrocentos e 
quarenta e dois vírgula oitenta e sete metros quadrados), integrante da matrícula n° 
85.830, do Oficial de Registro de Imóveis, Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas 
da Comarca de Bragança Paulista, com as seguintes medidas e confrontações: 

"IMÓVEL: UM TERRENO, identificado como quadra 9 (nove), com 
a área total de 5.442,87m² (cinco mil quatrocentos e quarenta e dois vírgula oitenta e 
sete metros quadrados), situado com frente para a Rua Hum, no loteamento 
denominado “Bragança Paulista – L.U., bairro da Água Clara, nesta cidade e comarca 
de Bragança Paulista, apresentando as seguintes medidas e confrontações: